~ ~~~1~~~~~~~~

PORTARIA n° 11/2018 — DIRAD/Funpresp-Exe, de 31 de janeiro de 2018.

Designação para exercer o encargo de Gestor/
Fiscal da Ordem de execução de serviços ri

05/2018 nas hipóteses que especifica.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO SUBSTITUTO DA FUNDAÇÃO DE
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER
EZECUTIVO — FUNPRESP - EZE, no uso de suas atribuições, com fundamento no item 7.3,
inciso ~~II da Matriz de Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-Executiva n° 118, de
18 de setembro de 2014, em cumprimento ao  art.  67 da Lei n° 8.666/93, resolve:

Art.  1° -Designar Ana Clecia Silva Gonçalves de França, Coordenadora, para
exercer o encargo de Gestor/Fiscal da Ordem de Execução de Serviços 05/2018, referente a execução
de serviços de montagem e desmontagem de mobiliários, pela empresa: PRENIIUM 1VIOVEIS PARA
ESCRITÓRIO LTDA.

Art.  2° -Designar Giuliane Braga Lourenço, Analista Administrativo, para, na
ausência do titular, exercer o encargo de substituto.

Art  3° -Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

, ~~ ~
ROB~RT INDADE

Diretor s -a ã - bstituto

Fundação  dc  Previdência Complementar do Sen~idor PúUlieo Federal do Poder li~ecutivo — I~unpresp-P.xe
SCN Quadra 2 Bloco A —Sala 202/203/204 — I?d.  Corporate  financial  Center  —Brasília/Df - 70712-9U0 - (OGI) 2020-9700

w~~w. funpresp.com:br

	Page 1